
ОВ/S S74
14/04/2017
142037-2017-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

1 / 4

14/04/2017 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

1 / 4

Това обявление в интернет страницата на TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:142037-2017:TEXT:BG:HTML

България-Пловдив: Топлинна енергия от районна централа
2017/S 074-142037

Обявление за възложена поръчка

Резултати от процедурата за възлагане на обществена поръчка

Доставки

Директива 2014/24/ЕС
Раздел І: Възлагащ орган
I.1) Наименование и адреси

Община Пловдив
000471504
пл. „Стефан Стамболов” № 1
Пловдив
4000
България
Лице за контакт: Аделина Хасова
Телефон:  +359 32656752
Електронна поща: todor_todorov@plovdiv.bg 
Факс:  +359 32660571
код NUTS: BG421
Интернет адрес/и:
Основен адрес: http://www.plovdiv.bg
Адрес на профила на купувача: http://op.plovdiv.bg

I.2) Съвместно възлагане

I.4) Вид на възлагащия орган
Регионален или местен орган

I.5) Основна дейност
Общи обществени услуги

Раздел ІІ: Предмет
II.1) Обхват на обществената поръчка

II.1.1) Наименование:
Доставка на топлинна енергия за обект: Административна сграда на Община Пловдив, находяща се на
бул. „Шести септември“ № 274.

II.1.2) Основен CPV код
09323000

II.1.3) Вид на поръчка
Доставки

II.1.4) Кратко описание:

mailto:todor_todorov@plovdiv.bg
http://www.plovdiv.bg
http://op.plovdiv.bg


ОВ/S S74
14/04/2017
142037-2017-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

2 / 4

14/04/2017 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

2 / 4

Топлинната енергия е с топлоносител гореща вода, за отопление на битово-горещо водоснабдяване
на самостоятелен небитов клиент. Договорът за възлагане на поръчката ще бъде със срок на действие
5 години. Предвид факта, че сградата е новопостроена и срокът за изпълнение е дълъг, прогнозната
стойност на поръчката е ориентировъчна няма да бъде обвързваща за страните по договора като
същевременно се прилага най-високият ред за възлагане.

II.1.6) Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

II.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се включва ДДС)
Стойност, без да се включва ДДС: 75 000.00 BGN

II.2) Описание

II.2.1) Наименование:

II.2.2) Допълнителни CPV кодове
09323000

II.2.3) Място на изпълнение
код NUTS: BG421
Основно място на изпълнение:
Гр. Пловдив.

II.2.4) Описание на обществената поръчка:
Топлинната енергия е с топлоносител гореща вода, за отопление на битово-горещо водоснабдяване
на самостоятелен небитов клиент. Договорът за възлагане на поръчката ще бъде със срок на действие
5 години. Предвид факта, че сградата е новопостроена и срокът за изпълнение е дълъг, прогнозната
стойност на поръчката е ориентировъчна няма да бъде обвързваща за страните по договора като
същевременно се прилага най-високият ред за възлагане.

II.2.5) Критерии за възлагане
Цена

II.2.11) Информация относно опциите
Опции: не

II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз: не

II.2.14) Допълнителна информация

Раздел ІV: Процедура
IV.1) Описание

IV.1.1) Вид процедура
Възлагане на поръчка без предварително публикуване на обявление за поръчка в Официален вестник на
Европейския съюз в случаите, изброени по-долу
• Строителството, доставките или услугите могат да бъдат предоставени само от определен икономически

оператор поради следната причина:
• защита на изключителни права, включително права върху интелектуална собственост

Обяснение:
Преносът на топлинна енергия е дейност, която подлежи на лицензиране, съгласно чл. 39, ал. 1, т. 2
от Закона за енергетиката (ЗЕ). Съгласно чл. 43, ал. 2, т. 3 от ЗЕ за 1 обособена територия се издава
само 1 лицензия за пренос на топлинна енергия, а разпоредбата на чл. 130, т. 1 от ЗЕ задължава



ОВ/S S74
14/04/2017
142037-2017-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

3 / 4

14/04/2017 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

3 / 4

топлопреносното дружество да снабдява с топлинна енергия потребителите, присъединени към
топлопреносната мрежа. Недвижимият имот — обект на доставката — има изградена инсталация
за отопление с топлоносител гореща вода. Доставчик може да бъде единствено „ЕВН България
Топлофикация“ ЕАД — лицензирано от КЕВР дружество за производство и пренос на топлинна енергия
за територията на град Пловдив. Това обстоятелство е видно от публичния регистър на издадените
лицензии за дейностите в енергетиката, съгласно ЗЕ, публикуван на интернет страницата на КЕВР.
С оглед на описаната фактическа обстановка „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД е носител на
изключителни права за производство и пренос на топлинна енергия с топлоносител гореща воде за
територията на град Пловдив, по силата на административен акт.

IV.1.3) Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

IV.1.6) Информация относно електронния търг

IV.1.8) Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки (GPA): не

IV.2) Административна информация

IV.2.1) Предишна публикация относно тази процедура

IV.2.8) Информация относно прекратяване на динамична система за покупки

IV.2.9) Информация относно прекратяване на състезателна процедура, обявена чрез обявление за
предварителна информация

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: 17ДГ333

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
05/04/2017

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 1
Брой на офертите, постъпили от МСП: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„ЕВН България Топлофикация“ ЕАД
115016602
ул. „Христо Г. Данов“ № 27
Пловдив
4000
България
Телефон:  +359 32990010
Електронна поща: info@evn.bg 
Факс:  +359 32990010
код NUTS: BG421
Изпълнителят е МСП: не

mailto:info@evn.bg


ОВ/S S74
14/04/2017
142037-2017-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

4 / 4

14/04/2017 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

4 / 4

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Първоначална обща прогнозна стойност на поръчката/обособената позиция: 75 000.00 BGN
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 75 000.00 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел VІ: Допълнителна информация
VI.3) Допълнителна информация:

VI.4) Процедури по обжалване

VI.4.1) Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Комисия за защита на конкуренцията
бул. „Витоша“ № 18
София
1000
България
Телефон:  +359 29884070
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 
Факс:  +359 29807315
Интернет адрес:http://www.cpc.bg

VI.4.2) Орган, който отговаря за процедурите по медиация

VI.4.3) Подаване на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби:
Съгласно чл. 197, ал. 1, т. 5 от ЗОП.

VI.4.4) Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на жалби

VI.5) Дата на изпращане на настоящото обявление:
12/04/2017

mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg

